
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 23.05.2019 р. № 1018 

 

Про  виплату одноразової матеріальної 

допомоги 

 

  Розглянувши звернення соціально незахищених мешканців м. Золочева 

про надання матеріальної допомоги у зв’язку з важким матеріальним становищем 

та на лікування, враховуючи акти обстеження матеріально – побутових умов, 

діючи відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., виконком міської ради – 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати матеріальну грошову допомогу : 

- гр. Бурбан Євдокії Данилівні (бул. Сковороди Г.,1/23) в розмірі 1 000 гривень; 

- гр. Нечайко Ользі Миколаївні (вул. Польна,32/11) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Вишневському Миколі Степановичу (вул. Січових Стрільців,17б/2) в 

розмірі 300 гривень; 

- гр. Корсак Роману Григоровичу (вул. Шашкевича М.,8/20) в розмірі 1 000 

гривень; 

- гр. Курпіті Ользі Ярославівні (вул. Польна,28/157) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Нечипоренку Віктору Федоровичу (вул. Хмельницького Б., 5/54) в розмірі 

300 гривень; 

- гр. Джулі Йосипі Стефанівні (вул. Бродівська,34) в розмірі 1000 гривень.  

 

2. Завідувачу фінансово – господарського відділу – головному бухгалтеру 

Лучанко О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

 

 

Міський голова                           Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


